VITA

et uirgine dñi praxedis. perreximus ad curum di
 nouatum. hoc cum uidisset uir di nouatus. omnes
 congregatos ad se uenisse. gratias coepit agere dō.
 quia mor uir a se pio epō. et uirgine dñi unā cum nra
 deuotione uisitati. et si fumus in domo eius. et sic. ac
 noctibus alto. et his autem diebus cum ibi essemus.
 hoc placuit ut uobis unā cum beata uirgine pra
 xedis. omnem substantiam suam derelinqueret.
 qui uero tertio decimo die. transiit fidelis ad dñm.
 De quo facto nos litteras nostras huius textum ad
 uos direximus. unā cum beato pio epō. et sedis aposto
 licę. et uirgine praxedis in dñō ad uos direximus.
 ut quod tibi placuerit de substantia germani tui
 nouati nos facias. et tiores. ut tua ordinatio in
 omnibus custodiatur. missa per eusebium subdia
 conum. se ecclesie romę. Rescripta timothei
 presbyteri. urbis romę. timotheus pbr. scōstra
 tri pastor pbr. et scōstris forori praxedi in dñō
 placent. Nos famulatum in omni. praeuenienter
 orantes scōstrum uestrum. et nos commendan
 tes humiliter uestros. Rogamus ut nos commenda
 redigamini memorie scōtri apostolorum. et pio
 epō scōstris apostolice praesuli. et omnibus scōstris. ego
 humiliter uester. plenius gaudio repletus. quoniam hoc ui
 diens. quod mihi scribere dignatus es. mea uoluntate
 fuit. et est conscientia. unde cognoscat scōstris tua
 ut quod germano meo nouato placuit. et nobis fa
 mulis uestris hoc placet. ut in arbitrio se uirginis
 et quod mihi dereliquit. quicquid uobis. et se uirginis
 placuerit. In eius arbitrio omnia uota meo habeat
 potestatem. Ac prae litterarum epistolam gaudio
 et repletus sumus. et excedimus eam legendam pio
 epō. Tunc beatus epō. gratias egit. do. paxi omni
 potentia. Eodem tempore uirgo dñi praxedis. ac
 cepta praesentis rogauit beatorum suum epō. ut
 terras nouas. quae iam in usum merant. ei dedica
 dedicerit. Quia edificium in eisdem magnum
 et speciosum uidebatur esse. quod placuit pio
 epō. et dedicauit ecclesiam. et in mai. nouam. in dñō.

beata uirginis praxedis in urbe roma. In uico qui ap
 pellatur laterici. ubi constituit et titulum romani.
 in quo loco et baptisterium consecrauit. sub die tertio
 idus maias. post amos duos. et dies decem. et octo.
 facta est persecutio magna xpianorum. ut tunc die
 rentur ad idolorum culturam. et multi martirio
 coronati sunt. uirgo dñi praxedis. feruent in spū
 pio. multos xpianos occulans in eodem titulo. quos
 et cibo paschat. et uerbis spū. Tunc diuulgata est
 antonino imperatoris. et quod conuenit fuerit in
 titulo praxedis. misit et tenuit multos. Inter quos
 etiam tunc symon et iuda. pbr. cum alius uirgini
 et duobus. quos sine interrogatione gladio puniti
 praecipit in eodem titulo. quorum corpora. noc
 tu beata praxedis colligit. et sepeluit. hic in tertio
 praxedis sub die septimo. et uarias. Tunc afflictio
 ne constructa beata praxedis in gemitu. et orauit
 ad dñm. ut transiret ex hoc mundo. Cuius oratio
 ner. et lacrimae. ad dñm. in xpm. per uenerunt.
 post dies triginta. et quatuor. post martirium
 scōstrum supra dilatorum. et coronari. migravit ad
 dñm. uirgo praxedis. sub die duo decimo. et augusti.
 Cuius corpus ego pastor pbr. sepeluit iuxta patrem
 suum in cimiterio praxedis. uia salaria. ubi hodie
 florum orationes scōstrum. in seletorum. Amen.

EXPL. SERMO S. PRAXEDIS
INCIPIT VITA
S. UICTORINI MART
GEN. III. DIE XXIII.

VII Hucusque nos patria hieronimi dicta
 uenerunt per hunc uent locum. Reliquū
 opus. ut uirgo noster est. uestra caritas libenter
 ad hanc. quae enim singulari de quibus scōstris fili. et
 uictorem conserimus. in historia misimus. ne
 lex omni homines. quoniam dñi non lauerunt uir
 prop. Primum quia uictore in nicho. et quae
 fuerim legitur. fuisse germanum. ut uelut
 ab optimo fundamete. opus nostrum inchoant.
 ad per feli. edificium. et solidam. et consergat.